



Ordem de Serviço - Aberta

MECANICA KAfer LTDA

CPF/CNPJ: 04.560.612/0001-90

ESTRADA SELMA WALLAUER - 2203 FAXINAL

Montenegro Cep: 95780-000

Fone: (51) 3632-5436

E-Mail: MECANICAKAfer@HOTMAIL.COM

N.: 15770

N. C:

Data Aber: 11/07/2024 08:09

Data Prev:

Data Fec:

CLIENTE / FORNECEDOR

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO SUL

RUA EDMUNDO LOTHARIO KUNRATH - 221 Centro

CNPJ: 04.208.358/0001-65

Fone: (51)3614-8075

Cidade: São José do Sul - RS Cep: 95748-000

Vendedor: Geral

OBJETO

IWB8740 - MB - OF1519 | IWB8740

MARCA	MERCEDES BENZ	CHASSIS	9BM384069FB979294
COR	AMARELA	ANO/ MODELO	2015/2015
MARCA	MERCEDES BENZ	CHASSIS	9BM384069FB979294
COR	AMARELA	ANO/ MODELO	2015/2015
MARCA	MERCEDES BENZ	CHASSIS	9BM384069FB979294
COR	AMARELA	ANO/ MODELO	2015/2015

PROBLEMA

TROCA DE BATERIA
TROCA DE BOMBA D'ÁGUA
EXAMINAR CORREIA
CONSERTAR ALAVANCA DE MARCHAS

04.560.612/0001-90

MECÂNICA KAfer LTDA.

OBSERVAÇÃO

RUA SELMA WALLAUER, 2203
BAIRRO FAXINAL - CEP 95.780-000
MONTENEGRO - RS

PRODUTOS

Cod	Produto	UN	Quantidade	Valor Unitario	ValorTotal
909	B70 - BATERIA APOLO 180 AMH	PC	2,00	1.100,00	2.200,00
435	20.153 - BOMBA DA AGUA OM 904/906 UB0380	PC	1,00	848,00	848,00
437	9062030415 - TUBO LIGAÇÃO OM906 MIC0902	PC	1,00	75,00	75,00
436	9062030180 - JUNTA TERMOSTATICA ATEGO OM904 OM906 476220	PC	1,00	85,00	85,00
1501	9062004570 - TENSOR CORREIA MBB OM 904/906 (T38640)	PC	1,00	498,00	498,00
1130	8PK1370 - CORREIA 8PK1370	PC	1,00	110,00	110,00
1830	76904 - JUNTA TAMPA DE VALVULA OM 904 C/ COXINS	PC	1,00	180,00	180,00
3956	0893556120 - ADITIVO RADIADOR ORG	LT	5,00	45,00	225,00
4557	9582680089 (P 02426) - TERMINAL CAMBIO MBB P02426	PC	1,00	98,00	98,00
4230	ATW968 (P2559A) - TERMINAL TIRANTE CAMBIO MB L.E	PC	1,00	65,00	65,00
141	89145 - COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	PC	1,00	40,00	40,00
1861	0005401152 - TERMINAL BATERIA S14T35A50CN/CP	PC	2,00	22,00	44,00
4231	ATW967 (P2558A) - TERMINAL TIRANTE CAMBIO LD	PC	1,00	65,00	65,00
4661	A00198179310002 - ROLAMENTO ARTICULAÇÃO MBB MIC 1526 LK420	PC	1,00	249,00	249,00
4934	6415806 - REPARO ALAVANCA MB ATEGO LK1005	PC	1,00	90,00	90,00

SERVIÇOS

Cod	Produto	UN	Quantidade	Valor Unitario	ValorTotal
22	MAO DE OBRA - SERVIÇO DE TORNO	UN	1,00	450,00	450,00
55	MAO DE OBRA	UN	1,00	750,00	750,00

TOTAL PRODUTOS:

R\$ 4.872,00

FRETE:

R\$ 0,00

TOTAL SERVIÇOS:

R\$ 1.200,00

DESCONTO:

R\$ 0,00

VALOR TOTAL:

R\$ 6.072,00

Autorizo a execução dos serviços e a utilização dos produtos acima descritos.

Cliente:

Funcionário:

MECANICA KAfer LTDA

ESTRADA SELMA WALLAUER - 2203 FAXINAL

E-Mail: MECANICAKAfer@HOTMAIL.COM

Data: 11/07/2024 08:09

Montenegro Cep: 95780-000

Fone: (51) 3632-5436

N. OS:

15770